

MKMOV Vinderslev Holding ApS

Overvænget 9, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 27 50 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2021.

Rikke Høg Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MKMV Vinderslev Holding ApS Overvænget 9 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 38 27 50 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Rikke Høg Vinderslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder, samt tilknyttede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	485.186	190.008
Øvrige finansielle omkostninger	-6.632	-6.374
Resultat før skat	474.804	179.884
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	474.804	179.884
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.834	0
Overføres til overført resultat	229.970	179.884
Disponeret i alt	474.804	179.884

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.457.463	1.212.629
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.457.463	1.212.629
Anlægsaktiver i alt	1.457.463	1.212.629
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	33.263	37.143
Omsætningsaktiver i alt	33.263	37.143
Aktiver i alt	1.490.726	1.249.772
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	244.834	0
Overført resultat	753.372	523.402
Egenkapital i alt	1.048.206	573.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	437.520	671.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.520	676.370
Gældsforpligtelser i alt	442.520	676.370
Passiver i alt	1.490.726	1.249.772
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	523.402	573.402
Resultatandel	0	244.834	229.970	474.804
	50.000	244.834	753.372	1.048.206

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
